
Kuvaelma Mikkelin Tietotekniikkayhdistys ry:n 20-vuotisjuhlaan 1 / 4 
Tiernapoikien pohjalta  
Muunnelaman kirjoittanut: Marko Näivö 
 
 
 
MITTYPOJAT 
 

 
Kaikki (laulaen): 
Hyvää iltaa, hyvää iltaa, itse kullekin kuulijalle. 
Sekä isännill' että vierahill', jokaiselle kuin talossa on. 
Ja me toivotamm', ja me rakennamm', MITTYn auvoisaa toimintaa. 
Ja sitä taivaallista ystävyyttä,    joka meidän  merkeissä nähtävissä on. 
 
Tietohallintopäällikkö (laulaen): 

 
AaTeeKoota hänkin ajoi softallaan ja raudallaan. 
Kannatellen DOSsin velho koetti Novellin verkkojaan.  
Siihen asti kunnes tuli Windows markkinoille. 
Siihen asti kun hän tuli käyttäjien tykö.  
 
Tietohallinto olen minä.  
 
MCSE-konsultti: 
Jaa, minä tykkään, että sinä olet yksi tekno-nörtti.  
 
Tietohallintopäällikkö: 
Jaa, minä en ole mikään tekno-nörtti, vaan kunnioitettu tietohallintopäällikkö, joka kannan minun kultakantaista 
vastuuta minun edeltäjieni jälkeen. Hoo, miksi sinä kuljet noin kallellaan? Oletko sinä kaatumassa? 
 
MCSE-konsultti (laulaen): 

 
Hoo, jos minä joskus kaadun, on se raudasta johtuvaa. 
Hoo, jos sulla oisi Vista, pikaisesti se vakauttaa.  
Yksi herra ja lähetti Redimontin maasta.  
Olen Microsoft-konsultti M.C.S.E –paperein.  
 
Tietohallintopäällikkö: 
Vaikka sinä kuinka olet yksi herra ja lähettiläs MCSE-papruin, pitää sinun polvistuman minun eteheni ja rukoileman 
minua.  
 
MCSE-konsultti: 
Ei, vaan mirotukihenkilöt. 
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Tietohallintopäällikkö: 
Sinä, taikka sun käyttis! 
 
 
Kaikki paitsi konsultti (laulaen): 

 
Katsokaatte nyt tuota Mikkisoftan konsulttia  
kuinka sen pitää rukoileman asian-tun-ti-jaa  
ja lankeeman hänen etehensä polovillensa.  
ja kuuntelemmaan mitä häll on sanottavana.  
 
(konsultti nousee ja kaikki laulaa): 
Nyt te ootte nä-hä-neet tuon M.C.S.E-konsultin  
kuinka sen piti rukoileman asi-a-kas-ta  
ja lankeeman hänen etehensä polovillensa.  
 
Mäkki: 
Menkää Mikkeliin, Eteläisen Savon maan Marskin kaupunkiin. Sieltä te löydätte vastasyntyneen yhdistyksen  
asennettuna serverin räkkiin, jota liiton enkelit vartioitsevat ynnä sääntöin ja rahakirstun kanssa.  
 
(Kaikki Laulaen:) 
…..  

 
 
Meili se kulukeepi itäiseltä maalta, itäiseltä maalta, 
sanomaton singahdus kun piuhassa kulki.   
Ja se  
meili oli käyttäjiltä ulos lähetetty, ulos lähetetty 
ja he riensivät uhraamaan kultaa, pyhää savua ja mirhamia, 
ja mirhamia.  
 
 
 
Tietohallintopäällikkö: 
Mikrotuki, mun palvelijani!  
 
Mikrotuki: 
Jaa, minun armollinen resurssien allokoijani.  
 
Tietohallintopäällikkö: 
Oletko nähnyt niitä kolmea valtameren takaista Windowsin miestä?  
 
Mikrotuki: 
Jaa, minä olen nähnyt ne kolme valtamerten takaista vinossa kulkevaa konsulttia, jotka tekivät kuin viekkaat ketut ja 
väärät virittäjät, ja säätivät Naisvuoresta automaattisesti asentumaan Vistat meidän kaikkiin päätelaitteisiin. Ottivat 
siitäkin lihavat liksat ja menivät sitten kukin eri ravintolan kautta omia teitä Redmontiin.  
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Tietohallintopäällikkö: 
Sepä minua sangen suuresti harmittaa ja sydämelleni käy, että nuo kolme kaukaisen maan vierasta konsulttia tekivät 
kuin viekkaat varkaat ja väärät säätäjät ja latasivat Vistan luvatta palvelimillemme ja ottivat kukin oman taksin 
paetakseen omalle maalleen.  
 
Mene ja tankkaa valkea Aston Martini, jolla minä olen sotinut käyttäjien vapauden puolesta, sillä tahdon minä nyt 
opettaa noille valtamerten takaisille mitä on kurini.  
Mene myös Mikkeliin, Savon maan päämajakaupunkiin ja lataa ja uudelleenasenna kaikki työasemat ja sitä 
pienemmät päätelaitteet, kunnes olet löytänyt sen Vistan viimeisenkin.  
 
 
Mikrotuki (laulaen): 

 
Taitava olen minä duunissa ja urhoollinen työmies 
ja vaikka olen varustettu joka tiess' 
konsultit saa vastata edestämme mitä he olivat asentaneet  
siihen on meitä opetettu, että totella allokoijaa  
ja kuunnella loppukäyttäjää. 
 
 
AMK tradenoomi Savon maan suuri taitaja, 
hän pois otti Officen, hän toi avoimen tilalle  
hän säätää, asentaa, kaikki mikrot saat. 
Siis kaikki kansamme riemuitkaa, 
kun olette päässeet vaivoista.  
 
No tain tähtein, no tain tähtein. 
Siis työelämän ovet ne avattiin,  
ja kunniaa MITTYlle veisattiin, 
tai terveille luoduille laulettiin 
tai juomaa laseihin laskettiin.  
 
Mikrotuki: 
Nyt minä olen käynyt kesäyliopistolla, Eteläisen Savon maan Mikkelin kaupungissa, turuilla ja maan kauneimmalla 
torilla ja tappanut ja bittiavaruuteen viskannut kaikki virukset ja viruksenkaltaiset Vistat. Vastaanhangoittelijoita ei 
ollut.   
 
Tietohallintopäällikkö: 
Koska sinä olet ollut niin ahkera ja uutterasti palvellut minun sisäisiä asiakkaitani, tahdon minä palkita sinut 
gigabitin verkkokortilla ja helpdesk-kännyllä ja antaa sinulle yhen ylimääräisen kannettavan korjattavaksi.  
 
Tuosta ulos, tuosta sisään, siitä sun matkalaskusi pitää. 
 
Känny sun kouraas, tietsikka mun matkaan. 
 
Kaikki (laulaen): 

 
 
Synti suuri surkia, kun särki ATK:n, 
ja täyttyi muisti Aero efekteineen ahdinkoon. 
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Myös indeksointi rouskutti,   rutisi ja raksutti, 
varoittaen käyttäjiä vanhast’ softasta.  
 
 
 
Jopa syntyi kaatumaton konttorillemme, 
kunhan tiesi mitä kertoo loppukäyttäjälle. 
Vaan mistä tiesi duunari   tehdä meille palvelun, 
josta ompi ilo saatu koko päivälle.  
 
Mikrotuet ne käyttäjille ilmoittivat juur' 
ett' Suomen maalla onpi syntynyt yhdistys suur'. 
Siis MITTY on se yhdistys,   
joka meitä opetti,  
josta ompi ilo saatu koko Suomelle.  
 
Mikrotuet ne ilomielin läksi kulkemaan 
ja johtajille helein kielin alkoi laulamaan: 
"Kannattaa siis liittyä, mukaan MITTYn toimintaan,  
josta ompi hyöty saatu koko firmalle."  
 
Mikrotuki:  
Emme ole millään viekkauella emmekä vääryyellä tulleet teijän huoneeseenne laulamaan, vaan ihan virallisella 
casting-tilaisuudella katsastettuna. Olemme kuitenkin jäsenköyhtyvästä yhdistyksestä ja pyyämme liitolta lanttia. Ja 
pari yhteisöjäsentä lisää.  
 
Mäkki:  
Ja uus rullaton osoitinlaatikko olis kiva, mutta pullo kirkastakin käy.  
 
Ei ku mä vaan, ett sais näyttöruudun puhtahaks.  
 
Kaikki (laulaen): 

 
 
Kiitos olkohon, kiitos olkohon teidän lahjainne edestä. 
Teidän lahjainne pitäis' oleman julki kaikkien edessä. 
Ja te isoovaiset ja myös siunatut, nyt me olemme kaikki sanoneet. 
Ja me toivotamm', ja me toivotamm' onnellista ja hyvää joulua.  
 
(kiittäen kumarrus ja poistutaan) 
(Mäkki tulee takaisin) 
Mäkki: 
Kyllä konjakki ja kaffeekin käy 
 
Tietohallintopäällikkö ja Mikrotuki:  
MÄKKIII 
 
Mäkki: 
Okei okei. Mä vaan aattelin ku tota kurkkuu rupes kuivaan. 
 


